51

Nº 195, sexta-feira, 9 de outubro de 2020ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 121, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR
DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do
Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar o servidor DÚLIO MENDES SOARES, código 55045, Analista Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, do encargo de substituto do
titular do Cargo em Comissão de Coordenador de Gestão e Governança em Tecnologia da
Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2.

2 - Designar a servidora CLÁUDIA PEREIRA DE SOUZA BRANDAO FERNANDES, código
41774, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para exercer, no período de 13/10 a 6/11/2020, o encargo de substituta do titular do
Cargo em Comissão de Coordenador de Gestão e Governança em Tecnologia da
Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2, em seus impedimentos
legais e/ou eventuais.

Min. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO